
 
 Národní síť Místních akčních skupin České republiky, z.s. – Krajské sdružení NS MAS Jihomoravského kraje 

 

 

 

 Zápis z Výboru KS MAS Jihomoravského kraje 
Termín: 20. 2. 2025 od 11:35 do 11:50 
Místo: Orlovna Vísky, Vísky 24, 679 33 Vísky  
Přítomni: H. Tomanová, J. Oujeský, L. Beranová, L. Řezáčová, P. Křivánková 
 
Program: 
1. Zahájení a kontrola usnášeníschopnosti ........................................................................................... 1 

2. Volba předsedy KS NS MAS ČR JMK .................................................................................................. 1 

3. Volba místopředsedů KS NS MAS ČR JMK ......................................................................................... 2 

4. Ukončení zasedání............................................................................................................................. 2 

 

1. Zahájení a kontrola usnášeníschopnosti 

Jednání bylo zahájeno v 11:30 hodin členskou výboru Hanou Tomanovou. Konstatovala, že Výbor je 

usnášeníschopný. Vyhotovením zápisu byl pověřen Jan Oujeský.  

Na Valné hromadě 20. 2. 2025 KS NS MAS ČR JMK došlo k volbě členů do orgánu Výbor. Zvoleni byli 
následující členové a je nutné si zvolit předsedu KS NS MAS ČR JMK.  

Kandidát člen Výboru KS NS MAS JMK Zástupce 

MAS Slavkovské bojiště, z.s. Hana Tomanová 

Místní akční skupina Brána Vysočiny, z.s. Libuše Beranová 

Místní akční skupina Jižní Slovácko, z. s. Petra Křivánková 

Místní akční skupina Podbrněnsko, spolek Jan Oujeský 

Živé pomezí Krumlovsko-Jevišovicko, z.s. Lenka Řezáčová 

 
Konstatovala, že Výbor KS NS MAS ČR JMK (dále také jako KS MAS JMK) je usnášeníschopný. 
Vyhotovením zápisu byl pověřen Jan Oujeský. 

2. Volba předsedy KS NS MAS ČR JMK 

Proběhla diskuze ohledně kandidáta na předsedu či předsedkyni Výboru KS NS MAS ČR JMK, respektive 
celého spolku. Kandidátkou je MAS Slavkovské bojiště, zastoupené H. Tomanovou. L. Beranová se 
zeptala, zda je nějaký další kandidát. Nikdo další.  

Usnesení č. 1/3-2025: Výbor KS NS MAS ČR JMK schvaluje MAS Slavkovské bojiště - Hanu Tomanovou 
–– předsedkyní KS NS MAS ČR JMK. 

PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 1  
Schváleno 

  



 
 Národní síť Místních akčních skupin České republiky, z.s. – Krajské sdružení NS MAS Jihomoravského kraje 

 

 

 

3. Volba místopředsedů KS NS MAS ČR JMK 

Proběhla diskuze ohledně kandidátů na místopředsedy KS NS MAS ČR JMK. Kandidáty jsou MAS Brána 
Vysočiny – Libuše Beranová, a MAS Podbrněnsko – Jan Oujeský. H. Tomanová se zeptala, zda je nějaký 
další kandidát. Nikdo další.  

Usnesení č. 2/3-2025: Výbor KS NS MAS ČR JMK schvaluje MAS Brána Vysočiny – Libuši Beranovou –– 
místopředsedkyni KS NS MAS ČR JMK. 

PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 1  

Schváleno 

 

Usnesení č. 3/3-2025: Výbor KS NS MAS ČR JMK schvaluje MAS Podbrněnsko – Jana Oujeského –– 
místopředsedu KS NS MAS ČR JMK. 

PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 1  

Schváleno 

 

4. Diskuze ke členství ve Výboru NS MAS ČR 

H. Tomanová otevřela diskuzi, že by došlo ke změně v zastoupení ve Výboru NS MAS ČR za JMK. 
Navrhuje prohození současné situace, tedy: 

▪ Člen Výboru NS MAS ČR: Místní akční skupina Podbrněnsko, spolek – Jan Oujeský  
▪ Náhradník člena Výboru NS MAS ČR: MAS Slavkovské bojiště, z.s. – Hana Tomanová 

 
Usnesení č. 4/3-2025: Výbor KS NS MAS ČR JMK schvaluje kandidaturu Místní akční skupina 
Podbrněnsko, spolek – Jan Oujeský jako člena Výboru NS MAS ČR a MAS Slavkovské bojiště, z.s. – 
Hana Tomanová jako náhradníka člena Výboru NS MAS ČR. 

PRO: 5 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0  

Schváleno 

 
 

5. Ukončení zasedání 

H. Tomanová informovala, že další pravidelný Výbor KS MAS JMK se uskuteční 28. 2. 2025 online.  
Poděkovala za účast na Výboru KS NS MAS ČR JMK a ukončila jednání ve 11:50.  
 
 
 
Zapsal:   Jan Oujeský 
 
 
 
Ověřila:  Hana Tomanová 
 
  


		2025-02-21T07:41:27+0100
	Mgr. Jan Oujeský


		2025-02-21T09:45:20+0100
	Mgr. Hana Tomanová




